[image: ]

О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные правовые акты Республики Казахстан по вопросам пруденциального регулирования деятельности накопительных пенсионных фондов, организаций, осуществляющих инвестиционное управление пенсионными активами, и организаций, совмещающих виды профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг

			Утративший силу

Постановление Правления Национального банка Республики Казахстан от 27 июля 2012 года № 227. Зарегистрировано в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 августа 2012 года № 7871. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка Республики Казахстан от 17 июля 2015 года № 128
      Сноска. Утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 17.07.2015 № 128.
      В целях совершенствования нормативных правовых актов Республики Казахстан Правление Национального Банка Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести изменения и дополнения в некоторые нормативные правовые акты Республики Казахстан по вопросам пруденциального регулирования деятельности накопительных пенсионных фондов, организаций, осуществляющих инвестиционное управление пенсионными активами, и организаций, совмещающих виды профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг (далее – Изменения и дополнения), согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Действие абзацев пятидесятого, пятьдесят первого, пятьдесят второго, пятьдесят третьего, пятьдесят четвертого, пятьдесят пятого и пятьдесят шестого пункта 1, абзацев девяностого, девяносто первого, девяносто второго, девяносто третьего, девяносто четвертого, девяносто пятого, девяносто шестого, девяносто седьмого, девяносто восьмого, девяносто девятого, сотого, сто первого, сто второго, сто третьего, сто четвертого, сто двадцать восьмого, сто двадцать девятого, двести тридцать пятого и двести тридцать шестого пункта 2, абзацев восьмого, девятого, десятого, одиннадцатого, двенадцатого и тринадцатого пункта 4 Изменений и дополнений распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2012 года.
      Председатель

      Национального Банка                        Г. Марченко

Приложение

к постановлению Правления

Национального Банка

Республики Казахстан

от 27 июля 2012 года № 227

Изменения и дополнения в некоторые нормативные правовые акты

Республики Казахстан по вопросам пруденциального регулирования

деятельности накопительных пенсионных фондов, организаций,

осуществляющих инвестиционное управление пенсионными активами,

и организаций, совмещающих виды профессиональной деятельности

на рынке ценных бумаг

1. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 22.10.2014 № 196.

       2. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 22.10.2014 № 196.

      3. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 22.10.2014 № 196.

      4. Утратил силу постановлением Правления Национального Банка РК от 16.07.2014 № 146 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Приложение 1

к Перечню нормативных правовых актов

Республики Казахстан, в которые

вносятся изменения и дополнения

«Приложение 12

к Инструкции о нормативных значениях

пруденциальных нормативов, методике

их расчетов для организаций,

осуществляющих инвестиционное

управление пенсионными активами

Форма

                               Справка

 о средней стоимости одной условной единицы пенсионных активов

               консервативного инвестиционного портфеля,
      Сноска. Приложение 1 утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 22.10.2014 № 196.

Приложение 2

к Перечню нормативных правовых актов

Республики Казахстан, в которые

вносятся изменения и дополнения

«Приложение 12-1

к Инструкции о нормативных значениях

пруденциальных нормативов, методике

их расчетов для организаций,

осуществляющих инвестиционное

управление пенсионными активами
Форма
                               Справка

 о средней стоимости одной условной единицы пенсионных активов

                 умеренного инвестиционного портфеля,
      Сноска. Приложение 2 утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 22.10.2014 № 196.

Приложение 3

к Перечню нормативных правовых актов

Республики Казахстан, в которые

вносятся изменения и дополнения
      Сноска. Приложение 3 утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 16.07.2014 № 146 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

Приложение 4

к Перечню нормативных правовых актов

Республики Казахстан, в которые

вносятся изменения и дополнения
      Сноска. Приложение 4 утратило силу постановлением Правления Национального Банка РК от 16.07.2014 № 146 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig